JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 516/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 36, 4 1º, do Código Eleitoral, e

tendo em vista o que decidiu este Regional em sua
sessão do dia 25 de julho de 2000,

Resolve:

Nomear, para compor as Juntas Eleitorais da 146º
Zona, com sede na Comarca de Goiânia, para o pleito de 1º de outubro do
ano em curso (1º turno) e, se for o caso, para o de 29/10/2000 (2º turno), os
cidadãos abaixo relacionados:

1º JUNTA y
p

PRESIDENTE: Dr. HÉLIO MAURÍCIO DE AMORIM (Juiz) |

MEMBROS: JOÃO DE OLIVEIRA CARVALHO

MARIA HELENA GOMES SILVA

SUPLENTE: SÉRGIO PEREIRA DA SILVA

2º JUNTA

PRESIDENTE: Dr. JAIR XAVIER FERRO (Juiz)

MEMBROS: MARIA LÚCIA MENDONÇA DE SOUSA

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SUSANI DE MELO LENZA

SUPLENTE: NORMA REGINA RIOS BABULAL

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho de
2000.

A

Desembargador NOE GONÇALVES FE IRA
Presidente